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NOMBRE DEL PROPONENTE:
INSTRU ELECTRONIC COLOMBIA SAS - NIT.: 830.141.369-8

CAPACIDAD JURIDICA ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA NO ADMISIBLE
ACREDITACION EXPERIENCIA [General) NO ADMISIBLE
DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS ADMISIBLE
ESTUDIO TECNICO ADICIONAL [Condiciones Especificas) 30 PUNTOS
ESTUDIO ECONOMICO 60 PUNTOS
TOTAL ESTUDIO 90 PUNTOS

NOMBRE DEL PROPONENTE:

MELEXA SAS- NIT. 860531287-5
CAPACIDAD JURIDICA NO ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA NO ADMISIBLE
ACREDITACION EXPERIENCIA (General) ADMISIBLE
DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS NO ADMISIBLE
ESTUDIO TECNICO ADICIONAL [Condiciones Especificas) 20 PUNTOS
ESTUDIO ECONOMICO 50 PUNTOS
TOTAL ESTUDIO 70 PUNTOS

Dado a los Veintitrés (23) dias del mes de Noviembre de 2016
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JESUS ARIEL CIFUENTES MOG
COORDINADOR GRUPO BIENES, SUMINISTROS E INVENTARIOS
UNIVERSIDAD PEDAGéGlCA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA

REVISO: GBSI/ DR. ALEX ROJAS

PROVECTO: GBSI/ANGELA E‘W

ACREDITACION INSTITUCIONAL
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INVITACION PRIVADA No. 072 DE 2016
“CONTRATAR ADQUISICION DEL KIT ANALIZADOR DE CALIDAD DE ENERGIA TRIFASICO Y
ANALIZADOR DE MOTOR DE TORQUE, CON DESTINO AL PROYECTO DE INVESTIGACION GRUPOS
GENTE, GRIDSE Y GRINDEP, SECCIONAL DUITAMA”

_ » INSTRU ELECTRONIC MELEXA SAS - NIT.
REQUISITO 'COLOMBIA SAS 860531287-5
NIT. 830.141.369-8

ORIGINAL ANEXO 2. CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA. Para ser
tenida en cuenta la propuesta, debera utilizarse el modelo suministrado en este
pliego y ser suscrita por el representante legal o por la persona legalmente
autorizada para ello.

FOTOCOPIA del Certificado de inscripcién en la Camara de Comercio,
expedido por la Camara de Comercio, con fecha de expedicién no mayor de 3
meses anteriores a la fecha de cierre de la INVITACION. (APLICA PARA N/A N/A
PERSONAS NATURALES) con excepciéon de lo dispuesto para el ejercicio de las
profesiones liberales, segun el articulo 23 numeral 5 del Cédigo de Comercio
FOTOCOPIA del Certificado de la Existencia y de Representacion Legal,
expedido por la Camara de Comercio, con fecha de expedicion no mayor de 3

CUMPLE CUMPLE

Folio 3 Folio 1-2

meses anteriores a la fecha de cierre de la INVITACION. Dentro de su objeto CUMPLE CUMPLE
social se debe acreditar la posibilita de contratar el objeto de la presente Falio 4-5 Folio 8-17

invitacién, segln lo dispuesto en el Articulo 7 del Acuerdo 074 de 2010.
(APLICA PARA PERSONAS JURIDICAS).

AUTORIZACION: En caso de que el representante legal de la persona juridica,
conforme a sus estatutos, no tenga facultad para comprometerse por el valor
de la propuesta y del contrato a que hubiere lugar, debera presentar copia del

acta emitida por el érgano competente en la cual se autoriza para WA N
comprometer a la sociedad por el valor y demas aspectos de la propuesta, de
conformidad con lo establecido en los estatutos de la sociedad.
ORIGINAL de la Pdliza de Seriedad de la Propuesta a favor de Entidades
Estatales, suscrita y firmada por el proponente y con el lleno de los siguientes
requisitos:
BENEFICIARIO: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y
TECNOLOGICA DE COLOMBIA, NIT.
891800330-1 CUMPLE MPL
AFIANZADO: El proponente POLIZA N 2144-101234531 y POLIZA N° 21-44-101235049,
VIGENCIA: Desde la fecha de presentacion de Ia ANEXOS RECIBO y ANEXOS
propuestas y hasta la fecha senalada para Falles2 4 helafs et
la adjudicacion (Es decir el Término
maximo previsto para la adjudicacion) y
dos (02) meses mas.
VALOR ASEGURADO: Diez por ciento (10%)] del valor de la oferta
realizada por el proponente.
ORIGINAL de la Certificacion con la cual acredite el cumplimiento de las
obligaciones senaladas en el articulo 50 de la Ley 789 de 2002 y demas NO CUMPLE
disposiciones sobre la materia (APORTES A PARAFISCALES y PAGOS A SALUD Y % Cﬂ;’;’c‘i’:::‘:e':;zfgjel
PENSION); suscrita por el Revisor Fiscal si se trata de una persona juridica que debe cumplimiento de las Obligaciones

tener revisoria fiscal conforme a la ley o por el representante legal del proponente,

si no requiere revisor fiscal. Segtin Anexo 3.

FOTOCOPIA del Certificado de la Contraloria General de la Republica de

Antecedentes fiscales el cual debe estar vigente a la fecha de la presentacion

de la propuesta. EN TODO CASO LA UNIVERSIDAD VERIFICARA A TRAVES DE CUMPLE DOCUMENTO VERIFICADO
DOCUMENTO VERIFICADO

LA CORRESPONDIENTE PAGINA WEB, LA AUSENCIA DE ANTECEDENTES

FISCALES.
........ s ACREDITACION INSTITUCIONAL
DE ALTA CALIDAD N
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cado de antecedentes disciplinarios expedido por la
Procuradurla General de la Nacion el cual debe estar vigente a la fecha de la
presentacion de la propuesta. (APLICA SOLO PARA PERSONAS NATURALES). CUMPLE .
EN TODO CASO LA UNIVERSIDAD VERIFICARA A TRAVES DE LA DOCUMENTO VERIFICADO |
CORRESPONDIENTE PAGINA WEB, LA AUSENCIA DE ANTECEDENTES
DISCIPLINARIOS.

DOCUMENTO VERIFICADO

FOTOCOPIA del Certificado de antecedentes penales. En virtud de lo dispuesto
Articulo 7 y 93 del Decreto Ley 019 de 2012, en concordancia con la Circular
Interna No. 004 del Dieciséis de Enero de 2012, no se le requerira al oferente N/A N/A
allegar éste documento, pero se encuentra sujeto a verificaciéon por parte de la !

Universidad. (APLICA SOLO PARA PERSONAS NATURALES).

FOTOCOPIA del formulario Registro Unico Tributario [RUT), donde se CUMPLE MPLE
establece el régimen al cual pertenece. Folio 15-19 Folio 22

CERTIFICACION DE EVALUACION DEL PROVEEDOR DE LA UPTC: Tomando en
cuenta que éste es un documento expedido por la misma Universidad, de
acuerdo a las directrices previstas en el Articulo 9 del Decreto Ley 019 de 2012,
no se le solicitara a los oferentes. En todo caso y tomando en cuenta que es CUMPLE CUMPLE
requisito de habilitacion juridica que el proveedor de bienes o servicios de la Folio 20 Folio 23
universidad ostente una evaluacion superior igual o superior al 70% de
acuerdo a la guia A-AB-P01-G02, para poder ser objeto de verificacién por parte
de la entidad debe diligenciarse el Correspondiente ANEXO 6.

Documento de conformacion del consorcio o unién temporal, si es el caso,
donde indiquen los integrantes, los porcentajes de participacion de cada uno
de sus integrantes, en la propuesta y en la ejecucién del contrato, y el monto
de la responsabilidad de cada uno.

N/A N/A

ADMISIBLE NO ADMISIBLE

OBSERVACIONES

EL proponente INSTRU ELECTRONIC COLOMBIA SAS NIT.: 830.141.369-8 = ES ADMISIBLE JURIDICAMENTE.
EL proponente MELEXA - NIT. 860531287-5 = NO ES ADMISIBLE JURIDICAMENTE, por cuanto NO ALLEGA
certificacién de las Obligaciones Parafiscales

Dado a los Veintitrés (23) dias del mes de Noviembre de 2016

am

JESUS ARIEL CIFUENTES MOGOLLON
COORDINADOR GRUPO BIENES, SUMINISTROS E INVENTARIOS
UNIVERSIDAD PEDAGQGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA

REVISO: GBSI/ DR ALEX ROJAS

PROYECTO: ANGELA mf

ACREDITACION INSTITUCIONAL
DE ALTA CALIDAD \
L O | ( AMPUS Avenida Central del Norte
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5.9.3.2. Certificacion de Experiencia General. ADMISIBLE/ NO ADMISIBLE

0] (¢

ALIZAROR

AR

La experiencia deberd ser relacionada sequn Anexo No. 04. El proponente deberd acreditar experiencia equivalente al 100% del valor
de /a oferta, a través de minimo una (1) maximo tres (3] certificaciones (Expedidas por la entidad contratante), factura o acta de recibo
final o acta de liquidacion, en entidades publicas o privadas cuyo objeto sea el suministro de elementos similares a los de Ia presente
invitacion, terminados a partir del I enero de 201 1.

£n caso de Consorcios o Uniones Temporales, Ia experiencia a calificar se logrard con la sumatoria de la Experiencia de los integrantes
del consorcio o Union Temporal.

En caso de que la experiencia corresponda a un Consorcio o Union Temporal, diferente al que presente Ia propuesta, pero que uno
de los integrantes de dicho consorcio presente propuesta en Ia presente invitacion, debe allegar la copia de la constitucion del
Consorcio Anterior donde se indique su porcentaje de participacion, para que pueda ser tenide su valor real de experiencia en el
presente proceso, de lo contrario su certificacion NO SERA EVALUADA.

NOMBRE DEL PROPONENTE:
INSTRU ELECTRONIC COLOMBIA SAS - NIT.: 830.141.369-8
Nimero Nombre de entidad =
cortiicaci S i % Objeto Valor Resultado
Suministro de repuestos
EMPRESA DE LICORES DE e
1 CUNDINAMARCA : electncosl,‘sensores. ¢ $120.000.000 NO ADMISIBLE
instrumentacion electrénica.
2 EMGESA Micrémetro modelo 6250 $16.704.960 NO ADMISIBLE
Osciloscopio fluke 190,
3 EMGESA calibrador 726, fluke 87-V $37.152.018 NO ADMISIBLE
Instrumentacion electronica para
4 PEPSICO ALIMENTOS las plantas de Funza, Bogota y $450.000.000 NO ADMISIBLE
Sabaneta
“El Proponente No allega certificaciones, facturas, actas de recibo final o actas de liquidacion de los contratos relacionados en el Anexo 4.

NOMBRE DEL PROPONENTE:
MELEXA SAS - NIT. 860531287-5
Numero Nombre de entidad
CetnCEab i = Objeto Valor Resultado
CEMENTOS SAN MARCOS S.A. Venta e integracion de equipos
! Contrato 001-OCNO0006756 eléctricos §1.9%9.600.000 SHELE
*“El proponente certifica experiencia adicional.

Dado a los Veintiséis (23) dias del mes de Noviembre de 2016

COORDINADOR GRUPO BIENES, SUMINISTROS E INVENTARIOS
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA

REVISS: GBSI/ DR. ALEX AS
PROYECTS: Gasrf.{%

ACREDITACION INSTITUCIONAL

DE ALTA CALIDAD
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JESUS ARIEL CIFUENTES MOGOLLON

COORDINADOR GRUPO BIENES SUMINISTROS E INVENTARIOS
Universidad Pedagégica y Tecnoldgica de Colombia

Cordial saludo,

En mi condicién de miembro del Comité técnico evaluador designado para el tramite de Invitacidn
privada 072 de 2016, la cual tiene por objeto “/INVITACION PRIVADA No. 072 DE 2016 “CONTRATAR
ADQUISICION DEL KIT ANALIZADOR DE CALIDAD DE ENERGIA TRIFASICO Y ANALIZADOR DE
MOTOR DE TORQUE, CON DESTINO AL PROYECTO DE INVESTIGACION GRUPOS GENTE,
GRIDSE Y GRINDEP, SECCIONAL DUITAMA”, manifiesto a Usted que una vez verificada la
documentacion recibida, el resultado es el siguiente:

Proponente
INSTRU ELECTRONIC COLOMBIA PUNTOS CONCEPTO
S.A.S. NIT.: 830.141.369-8
Precio 60
Garantia y soporte 20 ES ADMISIBLE
SR i TECNICAMENTE.
Accesorios Adicionales 0 TR e
ASIGNACION DE PUNTAJE 90
Proponente
MELEXA S.A.S. PUNTOS CONCEPTO
NIT.: 860531287-5
Precio 50
Garantia y soporte 20 NO ES
Capacitacion 0 ADMISIBLE
Accesorios :dicionales 0 TE mE*_
ASIGNACION DE PUNTAJE 70
*El proponente No allega la oferta segiin ANEXO 1 de la Invitacion.

Atentamente,

> aﬁ&JD

AN CARLOS CASTRO GALEANO
Dlrector Grupo GridsE - Seccional Duitama
Escuela de Ingenieria Electromecanica
Comité técnico evaluador

ACREDITACION INSTITUCIONAL
DE ALTA CALIDAD
.M L i b U B Gl R Avenida Ceaentral dal NMoria

RESOLUCION 3910 DE 2015 MEN PBX 7405626 Tunja
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Sefores:

INSTRU ELECTRONIC COLOMBIA SAS

Email: ingenierial@instruelectronic.com

MELEXA SAS

Email:erik.martinez@melexa.com

EQUIPELCO

Email: gpineda@equipelco.com - yupineda@equipelco.com

Referencia: Invitacién Privada N° 072 de 2016

Cordial saludo.

Por medio de la presente, me permito remitir para su conocimiento INFORME DE FVALUACION DF
LAS PROPUESTAS dentro de la Invitacién Privada de la referencia, la cual tiene por objeto Contratar
“CONTRATAR ADQUISICION DEL KIT ANALIZADOR DE CALIDAD DE ENERGIA TRIFASICO Y
ANALIZADOR DE MOTOR DE TORQUE, CON DESTINO AL PROYECTO DE INVESTIGACION
CRUPOS GENTE, GRIDSE Y GRINDEP, SECCIONAL DUITAMA". De la misma manera se les recuerda
a los proponentes que de conformidad con lo establecido en el cronograma de la invitacién, el Plazo
para Observaciones y Subsanacién a los Resultados seglin evaluacién es el dia Jueves Veinticuatro (24)
de Noviembre de 2016, hasta las 10:30 am radicadas en la Coordinacién del Grupo de Bienes,
Suministros e Inventarios de la UPTC (Tercer piso del edificio Administrativo), o al correo electrénico
bienes.suministros@uptc.edu.co en formato PDF.

_é«‘/(qdw;otw
JES IEL CIFUENTES GOLLON

Coordinador Grupo Bienes, Suministros e Inventarios
Universidad Pedagdgica y Tecnolégica de Colombia

Cordialmente,

REVISO: AlewRojay

PROVECTO: GBSI/A ngdmo

ACREDITACION INSTITUCIONAL =
- DE ALTA CALIDAD \
MU CH TSN M PROTS Avenida Central del Norte
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Bienes Y Suministros <bim

Invitacion Privada N° 072 de 2016 - INFORME DE EVALUACION DE LAS PROPUESTAS

1 mensaje

Bienes Y Suministros <bienes.suministros@uptc.edu.co> 23 de noviembre de 2016, 16:42
Para: INSTRU ELECTRONIC <ingenieria1@instruelectronic.com>, erik. martinez@melexa.com, Giovanni Pineda
<gpineda@equipelco.com>, yupineda@equipelco.com

Tunja, Veintitrés (23) de Noviembre de 2016

Sefiores:

INSTRU ELECTRONIC COLOMBIA $SAS
Email: ingenierial@instruelectronic.com
MELEXA 5AS

Email:erik. martinez@melexa.com
EQUIPELCO

Email: gpineda@equipelco.com - yupineda@equipelco.com

Referencia: Invitacién Privada N° 072 de 2016

Cordial saludo,

Por medio de la presente, me permito remitir para su conocimiento /INFORME DE EVALUACION DE LAS PROPUESTAS dentro de la
Invitacién Privada de la referencia, la cual tiene por objeto “CONTRATAR ADQUISICION DEL KIT ANALIZADOR DE CALIDAD D¢
ENERGIA TRIFASICO Y ANALIZADOR DE MOTOR DF TORQUE, CON DESTINO AL PROYECTO DF INVESTIGACION GRUPOS
GENTE, GRIDSE Y GRINDEP, SECCIONAL DUITAMA". De la misma manera se les recuerda a los proponentes que de conformidad con
lo establecido en el cronégrama de la invitacién, el Plazo para Observaciones y Subsanacién a los Resultados seglin evaluacién es el dia
Jueves Veinticuatro (24) de Noviembre de 2016, hasta las 10:30 am radicadas en la Coordinacién del Grupo de Bienes, Suministros e
Inventarios de la UPTC (Tercer piso del edificio Administrativo), o al correo electrénico bienes.suministros@uptc.edu.co en formato
PDF.

Cordialmente,

(Original Firmado)

JESUS ARIEL CIFUENTES MOGOLLON
Coordinador Grupo Bienes, Suministros e Inventarios
Universidad Pedagédgica y Tecnoldgica de Colombia

REVISE®: Alex Rojay

PROVECTO: GRSI/Angela Mancipe
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